

İslamı kabulünüzden dolayı sizi en içten şekilde tebrik ederiz.
Size bir miktar daha rehberlik/bilgi vereceğiz.

SAFLIK KELİMESİ

LA İLAHE İLLALLAHU

Allahtan başka hiçbir tanrı yoktur

MUHAMMEDUR RESULULLAH

Muhammed (Sallallahu Aleyhi ve Sellem) Allah'ın (Süphan
Allahu ve Tağala) elçisidir.

لَا إِلَهَ إِلَّا اللَّهُ

مُحَمَّدٌ رَسُولُ اللَّهِ

İMANIN ŞARTLARI

أَمَدْتُ بِاللَّهِ وَمَلَائِكَتِهِ وَكُتُبِهِ وَرُسُلِهِ وَالْيَوْمِ الْآخِرِ وَالْقَدْرِ
خَيْرِهِ وَشَرِّهِ مِنَ اللَّهِ تَعَالَى وَالْبَعَثِ بَعْدَ الْمَوْتِ

Amentü billahi ve melaika tihi ve kitabihi ve Rasulihi vel yevmil
akhiri vel kadri khairihi ve şerrihi minellahi tağala vel bağti
bağdal maut.

Allah'a (Süphan Allahu ve Tağala) meleklerine, kitaplarına,
peygamberlerine, Yargı gününe ve kadere yararın da zararın
da Allah (Süphan Allahu ve Tağala) tarafından olduğuna, ve
ölümünden sonra diriltişi inanıyorum.

TEMEL GÖREVLER VE ZORUNLULUKLAR

1. İman: Kelime-i Şehadete kalbinizde kesin olarak inanmış
olmak ve bunu ifade etmek.
2. Namaz: Namazı her gün 5 defa gereken vakitlerinde ve tam
olarak yerine getirmek.
3. Zekat: Belirli bir maddi güce sahipseniz mal varlığınızın
40'da birini zorunlu sadaka olarak vermek.
4. Oruç: Ramazan ayı boyunca oruç tutmak.
5. Hac: Fiziksel ve maddi olarak gücünüz yetiyorsa hayatta
bir defa Mekke'ye hacca gitmek.

İslamı kabul eden bir kişi Müslümandır. Müslüman boyun
eğen demektir. Bir Müslümanın Allah'ın (Süphan Allahu ve
Tağala) ve Elçisinin (Sallallahu Aleyhi ve Sellem) istediklerini
yapması ve Allah'ın (Süphan Allahu ve Tağala) ve Elçisinin
(Sallallahu Aleyhi ve Sellem) yasakladıklarını da yapmaması
gerekmektedir.

YENİ MÜSLÜMAN KARDEŞİMİZ AŞAĞIDAKİLERE TEŞFİK EDİLMELİDİR:

1. Kardeşinizi Müslüman olduğu için tebrik edin.
2. İsmi İslami değilse İslami bir isim alması.
3. İslam'ın kurallarını öğrenmesi.
4. İslami inancında istikrar gösterebilmesi için alçak gönü-
llülükle dua etmesi.
5. Kız olan kardeşlerimizin örtünmeleri.
6. Erkek olan kardeşlerimizin sünnet olmaları, sakal uzatma-
ları ve ayak bileklerini pantolon vs. ile örtmemeleri.

BİR MÜSLÜMANIN TAVIRLARI

İslamın beş şartını ve bir müslümanın yerine getirmesi gereken temel görevleri öğrendiniz. Öğrendikleriniz ibadetlerdi, İslamda ayrıca Müslümanların tavırlarının nasıl olması gerektiğiyle de ilgili kurallar vardır. Çocuklar anne babalarının sözlerini dinlemek, onlara karşı nazik ve saygılı olmak zorundadırlar. Bir kişinin anne veya babası müslüman olmasa bile o kişinin onlara boyun eğmemesi çok ağır bir günahdır.

Anne ve babanın her ikisine de saygı gösterilmesi zorundudur, ve anneye babadan da çok saygı gösterilmesi gerekir. Çünkü herkesi bebekken karnında taşımış olan anneleridir.

Bir Müslüman bütün büyüklerine aileden olsun olmasın saygılı, kendinden küçüklere de şefkatli ve sevecen olmalıdır. Ayrıca diğer insanlara yardım etmeye çalışmalı, kesinlikle kimseye kötülük yapmamalıdır.

Allah (Süphan Allahu ve Tağala) temiz olanları sever. O zaman bir müslüman her zaman temiz ve düzenli olmalıdır. Ayrıca kalbini kötülükten, suç işleme niyetinden, nefretten, kinden arınmış tutmalıdır.

ALÇAK GÖNÜLLÜ DİLEĞİMİZ

Lütfen bir İslam aliminden (mesela bir imamdan) size İslam konusunda yol göstermesini/yardım etmesini isteyin.

Ayrıca namazı gereken vakitlerinde ve tam olarak yerine getirmeyi ve abdest almayı öğrenin.

Kuran'da namazın düzenli ve vaktinde kılınması bir çok yerde emredilmektedir. Bir hadiste peygamber (Sallallahu Aleyhi ve Sellem) inanan ve inananın arasındaki tek farkın namaz olduğunu belirtmiştir.

Kur'an'ı ağır ağır, güzel güzel oku! (Sure Müzemmil: 4)

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

İslam

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

İslam anlamı boyun eğme/teslim olma olan arapça bir kelimedir. Bu Allah'ın (Süphan Allahu ve Tağala) bir olduğunu kabul etmek ve onun emirlerine boyun eğmek demektir. İslam sadece bir din değil bir hayat biçimidir. Yani İslam hayatımızın her yönünü olabilecek en iyi biçimde nasıl geçireceğimizi göstermektedir.

İslamı Kabul Edecek Kimse Neler Yapmalıdır

Biri İslamı kabul etme istediğini belirttiğinde ondan aşağıdakileri okuması istenmelidir. Bunları okumadan önce banyo yapması uygundur.

KELİME-İ ŞAHADET

EŞHEDÜ E(N)LLA İLAHE İLLALLAHU VE EŞHEDÜ ENNE

أَشْهَدُ أَنْ لَا إِلَهَ إِلَّا اللَّهُ وَأَشْهَدُ أَنَّ

Allah'tan (Süphan Allahu ve Tağala) başka hiçbir tanrı olmadığına şahitlik ederim.

MUHAMMEDEN ABDEHÜ VE RASULUH

مُحَمَّدًا عَبْدَهُ وَرَسُولَهُ

Ve Muhammed'in (Sallallahu Aleyhi ve Sellem) onun kulu ve elçisi olduğuna şahitlik ederim.

Bundan önceki inancımın pişmanım ve İslam dışındaki bütün dinleri red ediyorum.